Эл
ек
т
ро
нн
ые
 в
ер

20 HA03D563912 HA03D563915
25 HA03D563913 HA03D563916
Пример заказа
«Стимакс» В34R.25.015 Р/Р (биметаллический конденсатоотвод-
чик, DN15, с максимальным перепадом давления до 2,5 МПа,
присоединение резьбовое).
Расход конденсатоотводчика В34R*, (кг/ч)
Тип R/DN
Перепад давления, МПа
0,05 0,1 0,2 0,4 0,6 0,8 1,0 1,2 1,4 1,6 1,8 2,0 2,2 2,5
B34R* ½’-1’/15-25 125 200 320 410 445 485 500 540 580 600 620 640 645 650
B34R** ½’-1’/15-25 200 300 440 550 580 600 620 670 700 720 750 770 800 820
B34R*** ½’-1’/15-25 530 700 1210 1230 1320 1440 1650 1730 1780 1810 1840 1900 1940 1980
Конденсатоотводчик «Стимакс» серии В34R, биметаллический
КОНДЕНСАТООТВОДЧИКИ
*	 Пропускная способность по горячему конденсату (на 10°C ниже температуры
насыщения, заводская настройка)
**	 Пропускная способность по горячему конденсату (на 20°C ниже температуры
насыщения)
***	Пропускная способность по холодному конденсату
Размеры, (мм)
Тип R/DN Присоединение H h L1 Масса, (кг)
B 34.25 ½”
Резьбовое
129 65 95 2,56
B 34.25 ¾” 129 65 95 2,52
B 34.25 1” 129 65 95 2,42
B 34.25 15
Фланцевое
129 65 150 4,1
B 34.25 20 129 65 150 4,5
B 34.25 25 129 65 160 4,9
Установка
Горизонтальная (крышкой вверх) или вертикальная.